
COMUNE DI OMIGNANO 
Provincia di Salerno 

via Europa n. 16 – 84060 Omignano-     

Tel. 0974/836020- fax 0974/854006  

Pec: comune.omignano@pec.it  

                                   

 

AREA LL. PP. – PATRIMONIO – AMBIENTE 

 

Prot. n.ro 2402 del 25 luglio 2018 

Oggetto : PROCEDURA APERTA INDETTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL  D.LGS 50/2016 

PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI SPAZZAMENTO STRADE ED AREE PUBBLICHE  

CIG: 7562589DDB – Importo a base di gara € 30.000,00  

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA 

 

Si avvisa che la il giorno 27 luglio 2018 alle ore 13:00 presso la sede comunale in Via Europa n. 

16 di Omignano Capoluogo si terrà la seduta pubblica della gara in oggetto per la comunicazione 

dei punteggi assegnati ai concorrenti e l’apertura della busta contenente l’offerta economica con 

conseguente assegnazione dei punteggi e graduatoria finale. 

 

Lì, 25 luglio 2018 

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

           Geom. Pasquale Giordano 


